

Dodavatel:



KENET trading s.r.o.
Bítov 75
743 01 Bítov

Telefon:
 E-mail:
 www.kenet.cz

IČ: 25899180
 DIČ: CZ25899180

Nabídka č.: 23NA00023
 Datum zápisu: 03.03.2023
 Platno do:

Odběratel: IČ:
 DIČ:

Mateřská škola Ostrava-Poruba, Sokolovská 1168,
příspěvková organizace
 Sokolovská 1168/8,
 708 00 Ostrava

Tel.: +

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
101101/MERANO: Psací stůl Wels, 200×100×76,2 cm – pravý Dekor: merano	1 ks	5 962,00		5 962,00	21%	1 252,02	7 214,02
103430/MERANO: Přístavný stůl Wels Velikost: 80x70 cm, Dekor: merano	1 ks	3 597,00		3 597,00	21%	755,37	4 352,37
104550/MERANO: Skříň Wels, kombinovaná – 79,8×42,5×196,5 cm Dekor: merano, včetně dveří	2 ks	10 780,00		21 560,00	21%	4 527,60	26 087,60
KM81.4501/MERANO: Skříň Wels, 4 police – 79,8×40,4×196,5 cm Dekor: merano	1 ks	3 358,00		3 358,00	21%	705,18	4 063,18
105501/MERANO: Dveře Wels – 39,6×1,8×193,2 cm Dekor: merano	2 ks	974,00		1 948,00	21%	409,08	2 357,08
109505/MERANO: Obkladová deska Wels, boční (pár) Velikost: 42,7×3,8×193,8 cm, Dekor: merano	1 ks	2 255,00		2 255,00	21%	473,55	2 728,55
108530/MERANO: Obkladová deska Wels, horní Velikost: 247,4×42,9×3,8 cm, Dekor: merano	1 ks	1 970,00		1 970,00	21%	413,70	2 383,70
KM81.4301/MERANO: Skříň Wels, 2 police – 79,8×40,4×119,5 cm Dekor: merano	1 ks	2 282,00		2 282,00	21%	479,22	2 761,22
109310/MERANO: Obkladová deska Wels, boční (pár) Velikost: 42,7×3,8×117 cm, Dekor: merano	1 ks	1 483,00		1 483,00	21%	311,43	1 794,43
108310/MERANO: Obkladová deska Wels, horní Velikost: 87,8×42,9×3,8 cm, Dekor: merano	1 ks	880,00		880,00	21%	184,80	1 064,80
105202/MERANO: Dveře Wels, 39,6×1,8×76,8 cm Dekor: merano, Provedení: levé	1 ks	611,00		611,00	21%	128,31	739,31
105201/MERANO: Dveře Wels, 39,6×1,8×76,8 cm Dekor: merano, Provedení: pravé	1 ks	611,00		611,00	21%	128,31	739,31

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
102400/MERANO: Mobilní kontejner Wels – 120×50,4×76,2 cm Dekor: merano	1 ks	7 540,00		7 540,00	21%	1 583,40	9 123,40
102200/MERANO: Mobilní kontejner Wels – 40,8×50,4×63,3 cm Dekor: merano	1 ks	3 518,00		3 518,00	21%	738,78	4 256,78
106100/MERANO: Police Wels – 79,6×20×3,8 cm Dekor: merano	2 ks	618,00		1 236,00	21%	259,56	1 495,56
instal: Instalace - montáž kompletní instalace nábytku - celodenní	1 ks	5 900,00		5 900,00	21%	1 239,00	7 139,00
delivery: Manipulační náklady dovoz z výroby do Ostrava Poruba, stěhování, cca 300 kg	1	1 600,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
Součet položek				66 311,00		13 925,31	80 236,31
Zaokrouhlení							-0,31
CELKEM K ÚHRADĚ							80 236,00
Vystavil:							